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1、 國立東華大學(以下簡稱本校)為獎勵辦理推廣教育工作人員，以提升本校推廣教育行政與服務品質，增進業務效能並強化績效管理，依據本校「校務基金自籌收入收支管理規定」、「推廣教育收支管理準則」、「編制內教師及研究人員本薪(年功薪)、加給以外之給與、編制外人員人事費暨辦理自籌業務有績效行政人員之工作酬勞支應原則」，訂定本要點。
2、 開班單位及設有統籌辦理推廣教育之上級單位，每班次提撥之可核配「績效酬勞」，係依本校「推廣教育收支管理準則」規定辦理。
3、 本要點適用人員為辦理推廣教育之教師、研究人員、編制內行政人員、與非編制之專任全時工作人員等。領取績效酬勞之前項人員，應以辦理本校推廣教育業務滿半年以上，且績效酬勞領取時仍在本校服務者為限。
4、 開班單位主管應評定工作人員之績效評量點數，初評考核項目分為專業能力(可獲0~2點)、工作表現(可獲0~3點)、辦班成效(可獲0~3點)、服務態度(可獲0~2點)，前述四項加總之初評核點至多10點。開班單位主管之績效評量點數由本校「推廣教育審查小組」審議核配之。
5、 推廣教育工作人員績效酬勞以每年分兩期核發為原則。各開班單位應於每年3月底前提出第一期績效酬勞核發資料，人員績效評量期間為前一年度9月1日至該年度2月底期間已完成結案之各班次。每年10月底前提出第二期績效酬勞核發資料，人員績效評量期間為該年度3月1日至8月31日期間已完成結案之各班次。各開班單位應檢具工作人員績效評量表(表一)、各班次提撥績效酬勞統計表(表二)、各班次績效酬金名冊彙整表(表三)，於規定期限內送本校「推廣教育審查小組」審議通過其最終核配點數。
未依前項期限提出申請者 ，由推廣教育審查小組決議是否同意補提。
6、 工作人員績效酬勞計算方式(小數點以下無條件捨去)如下：
 
其中人員績效酬勞；審查小組最終核點；開班單位最終核配總點數；開班單位提撥績效總額。
7、 「推廣教育審查小組」審議通過最終核配之工作人員績效酬勞，核撥後若有未支用數額，得轉入該開班單位推廣教育專帳。
8、 本要點如有未盡事宜，依相關規定辦理。
9、 本要點經校務基金管理委員會審議、行政會議通過，陳請校長核定後實施。
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表一、國立東華大學辦理推廣教育工作人員績效評量表
	申請日期
	   年    月    日
	評量期間起訖
	______/____/____
~______/____/____

	受評人資料
	開班單位
	
	姓名
	
	職稱
	

	
	工作內容
	□協助行政業務
□規劃課程、師資
□協助招生
□其他(_______________________)

	考核項目
	考       核       內      容
	績效點數

	專業能力
	具開班相關法規知識，嫻熟業務需要之文書處理與線上系統能力，能有條不紊完成工作。(可獲0~2點)
	

	工作表現
	能按預定進度如期完成或較預定進度超前達成開班招生績效目標，整體開班效益績效卓著。(可獲0~2點)
	

	辦班成效
	規劃新課程且成功開班，或開辦既有課程班級人數顯著成長等。(可獲0~3點)
	

	服務態度
	對經辦業務積極認真，具服務熱誠與責任感，服務態度良好深獲學員好評。(可獲0~3點)
	

	初評核點(最高10點)
	

	開班單位
主管核章
	

	上級單位
主管核章
	
(若無上級單位者免蓋)

	研 發 處
主管核章
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表二、國立東華大學推廣教育各班次提撥績效酬勞統計表
	開班單位
	
	申請日期
	

	評量期間起訖
	______/____/____ ~ _____/____/____

	序號
	開班編號/
課程名稱
	開課期間
	獲分配結餘款
	提撥績效酬勞

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	提撥績效總額
	

	開班單位主管核章
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表三、國立東華大學辦理推廣教育工作人員績效酬金名冊彙整表
	申請日期
	   年    月    日
	評量期間起訖
	_____/____/____
~_____/____/____

	開班單位
	
	提撥績效總額
	

	序號
	職稱/姓名
	開班單位
初評核點
	審查小組
最終核點
	人員績效酬金


	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	開班單位核配總點數:      
(粗框處由審議小組委員會填寫)
	
	

	開班單位主管核章
	*領取績效酬金之前項人員，應以辦理本校推廣教育業務滿半年以上，且績效酬金領取時仍在本校服務者為限。

	研發處主管核章
	經   年   月  日    學年度第   學期第   次審查小組審議通過
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